
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.1.30.2021 

BURMISTRZA ROGOŹNA 

z dnia 25 lutego 2021 roku 

  

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację 

zadań publicznych 

  

  

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 roku, poz. 713 ze zm.), art. 13 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1057 ze zm.) zarządzam, co 

następuje: 

  

  

§ 1. 

Ogłaszam otwarty konkurs ofert na realizację w 2021 roku zadań 

publicznych przez organizacje prowadzące działalność pożytku 

publicznego w sferach: 

1. wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej, 
2. przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym oraz 

ochrona zdrowia, 

3. ratownictwo i ochrona ludności, 

4. nauka, szkolnictwo wyższe, edukacja, oświata i wychowanie 

 zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.  

  

 

 



§ 2. 

Ogłoszenie, o którym mowa w § 1 podaje się do publicznej wiadomości 

przez: 

1. wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Rogoźnie, 
2. zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej, 

3. zamieszczenie na stronie internetowej. 

  

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierzam inspektorowi Jarosławowi 

Dolatowskiemu. 

  

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


